

Propuesta 1

FECHA: 15 de Diciembre de 2025 FECHA DE VENCIMIENTO: 14 de Enero de 2026

Folio No # 20250001399

ING. OMAR RICARDEZ

Tel:

Email:

Cant.	Concepto	Precio	Total
17	Modulo 620 Wp	\$ 2017.58	\$ 34,298.86
1	Inversor Solis de 10kW a 220V, 2 MPPT, 3 fases	\$ 35474.12	\$ 35,474.12
8	Riel de Montaje CrossRail 48-X, 4.70m, Mill K2	\$ 592.35	\$ 4,738.80
8	Accesorio de Unión Rail Connector CR 48-X,48-XL Struct Set, Mill	\$ 112.21	\$ 897.68
36	Abrazadera de Módulo K2 Cross Clamp	\$ 51.41	\$ 1,850.76
26	Accesorio de Anclaje L-Foot Slotted Set, Mill	\$ 52.53	\$ 1,365.78
4	Accesorio Estético CrossRail Flat EndCap, CR-X	\$ 11.18	\$ 44.72
1	Accesorio Terminal de Tierra Ground Lug	\$ 78.24	\$ 78.24
6	Conectores MC4	\$ 33.53	\$ 201.18
26	Tornillos autotaladrantes	\$ 118.92	\$ 3,091.92
2	Supresor de descargas atmosfericas	\$ 675.95	\$ 1,351.90
1	Desconectador CD 2 polos 32 A	\$ 588.24	\$ 588.24
250	Conductor fotovoltaico 10 AWG metros lineales	\$ 16.264	\$ 4,066.00
1	Flete y seguro de los equipos, traslado de los equipos a oficinas de Agencia de Energía	\$ 4917.65	\$ 4,917.65
		Subtotal	\$ 92,965.85
		IVA	\$ 14,874.54
		TOTAL (MXN)	\$ 107,840.39

La presente cotización no incluye envío de materiales en sitio, la entrega se realiza en oficinas de Agencia de Energía del Pacífico



+529515699385



agenciadeenergiadp@gmail.com



www.agenciadeenergiadelpacifico.com